
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 

 
Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 
2.1/ прие   
  
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 426 

гр. Левски, 28.11.2013 г. 
 

относно: Създаване на Общинско предприятие „Социален 
патронаж”   
 
 

        На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 52 от ЗОС,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

 Р Е Ш И :   
 

        1. Общински съвет - Левски, считано от 01.12.2013 г., създава 
Общинско предприятие „СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ” като 
втростепенен разпоредител с бюджетни кредити, на самостоятелна 
бюджетна банкова сметка в рамките на консолидирания бюджет на 
Община Левски. 
        2. Утвърждава числен състав 18 бр. на Общинско предприятие 
„СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ”, считано от 01.12.2013 г. 
        3. На новосъздаденото Общинско предприятие „СОЦИАЛЕН 
ПАТРОНАЖ” се предоставят и същото приема за стопанисване 
ДМА, собственост на Община Левски към 01.12.2013 г., съгласно 
Приложение №2, неразделна част от Правилника за дейността му. 
        4. Определя предмета на дейност на Общинско предприятие 
„СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ”, както следва: 

  4.1. приготвяне и доставяне на храна на физически лица, 
юридически лица, държавни и общински социални заведения; 

  4.2. поддържане на личната хигиена и хигиената в 
жилищните помещения, обитавани от обслужвания;  

  4.3. цялостно поддържане на недвижими имоти, по желание 
на обслужвания 



  4.4. съдействие за снабдяване с необходимите помощни 
средства при инвалидност или тежко заболяване; 

  4.5. помощ в общуването и в поддържането на социални 
контакти, развлечения и занимания в дома или извън него; 

  4.6. битови услуги – закупуване на хранителни продукти, 
медикаменти, вещи от първа необходимост и заплащане на 
консумативи със средства на лицето и др.; 

  4.7. съдействие за изготвяне на необходимите документи за 
явяване на трудово-експертна лекарска комисия. 

         5. Приема Правилник за дейността на Общинско предприятие 
„СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ”. 

         6. Утвърждава структурата на Общинско предприятие 
„СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ в съответствие с Правилника за 
дейността му, считано от 01.12.2013 г. /Приложение №1/. 

         7. Възлага на Кмета на Общината да назначи управител на 
Общинско предприятие „СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ” в съответствие с 
изискванията на чл.12 от Правилника за дейността му. 

ГЛАСУВАЛИ: 
За – 13 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 4.             

 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   

Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


